

Pachet birotica

I.D.: 41850456

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 216,16 RON - 216,16 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu/lucrare U/M Cant. Prețul unitar (fara TVA) -lei/buc.- Valoarea -lei- 0 1 2 3 4 5(3x4) 1 Agrafe metal, 50mm, 100buc/cutie carton cutii 25 1,30 32,50 2 Marker permanent negru varf rotund mediu buc 50 0,27 13,50 3 Textmarker galben buc 40 0,48 19,20 4 Rolă bandă adezivă hârtie mată (să poată fi scrisă și șampilată) 50mm x 50m buc 13 4,37 56,81 5 Pastă corectoare 20ml buc 40 0,84 33,60 6 Pix corector buc 20 0,84 16,80 7 Ace cu gămălie 20g/cutie cutii 60 0,26 15,60 8 Lipici solid 18 gr. buc 35 0,49 17,15 9 Dosar carton cu sina A4 alb 230gr/mp buc 50 0,22 11,00
